
Gerado em: 17/01/2024 08:51:01 

CLASSIFICAÇÃO 

1 de 7 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°22121 30123RP 
Processo Administrativo N° 22121301 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 09:04:11 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:00 
ITEM 01 

*
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 24652 - COFFE BREAK - CAFÉ, LEITE, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCOS, 02 (DOIS) TIPOS DE BOLO, TAPIOCA, PÃO 
COM PATÊ. INCLUSO: TALHERES DESCARTÁVEIS, COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ E SUCOS, GUARDANAPOS DE 
PAPEL, BANDEJAS DESCARTÁVEIS PREFERENCIALMENTE EM PAPEL LAMINADO 
Quantidade: 1.000 	 Valor UnIt.: 10,49 	 Valor Total: 10.490,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

052 	02.002.373/0001-27 17,83 10,49 Sim 

135 	12.233.377/0001-70 17,83 10,50 0,10 Sim 

033 	40.219.546/0001-52 17,83 11,01 4,86 Sim 

008 	18.552.033/0001-00 17,83 11,15 1,27 Sim 

106 	50.162.339/0001-62 17,83 12,00 7,62 Sim 
145 	07.203.907/0001-05 17,83 12,10 0.83 Sim 

062 	21.803.45010001-92 17,83 12,48 3,14 Sim 
011 	28.027.121/0001-46 17,83 13,29 6,49 Sim 
137 	08.272.030/0001-69 17,83 16,69 25,58 Sim 
074 	04.011.796/0001-39 17,83 16,72 0,18 Sim 

005 	19.612.832/0001-97 17,83 17,70 5,86 Sim 
087 	34.507.79910001-29 17,83 17,83 0,73 Sim 
080 	11.750.292/0001-04 17,83 17,83 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Razão Social 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 

2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

5 CENTRO SUL SERVIÇOS E 

6 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

8 STENIO PIERRE COSTA SILVA 

9 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

11 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 

12 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 

13 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

Razão Social 

Razão Social 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:00 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNiD. 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 24781 - SANDUICHE NO PÃO FRANCÊS, SABOR FRANGO, CARNE MOIDA, OVO, QUEIJO OU PRESUNTO E 
MUSSARELA 
Quantidade: 800 	 Valor UnIt.: 6,69 	 alor Total: 5.352,00 



Razão Social 

4OD 

) Q9' •; 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IX E RAM 061 M -C E 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

041 	02.002.373/0001-27 12,74 6,69 Sim 

069 	50.162.339/0001-62 12,74 6,70 0,15 Sim 

047 	28.027.121/0001-46 12,74 6,84 2,09 Sim 

086 	12.233.377/0001-70 12,74 7,50 9,65 Sim 

038 	07.203.907/0001-05 12,74 7,90 5,33 Sim 

145 	21.803.450/0001-92 12,74 8,43 6,71 Sim 

046 	18.552.033/0001-00 12,74 8,45 0,24 Sim 

115 	08.272.030/0001-69 12,74 10,49 24,14 Sim 

059 	04.011.796/0001-39 12,74 11,59 10,49 Sim 

068 	19.612.832/0001-97 12,74 12,63 8,97 Sim 

003 	40.219.546/0001-52 12,74 12,74 0,87 Sim 

106 	11.750.292/0001-04 12,74 12,74 0,00 Sim 

134 	34.507.799/0001-29 12,74 12,74 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Razão Social 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 

2 CENTRO SUL SERVIÇOS E 

3 STENIO PIERRE COSTA SILVA 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

5 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

8 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS .11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

12 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

13 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 

Razão Social 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 4,94 

CLASSIFICAÇÃO . 	Razão Social Num Documento 
1 STENIO PIERRE COSTA SILVA 095 28.027.121/0001-46 

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 053 18.552.033/0001-00 

3 CENTRO SUL SERVIÇOS E 041 50.162.339/0001-62 

4 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 085 07.203.907/0001-05 
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 110 21.803.450/0001-92 
6 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 048 02.002.373/0001-27 

7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 019 12.233.377/0001-70 

8 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 107 08.272.030/0001-69 

9 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 016 19.612.832/0001-97 
10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 147 40.219.546/0001-52 
11 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 142 34.507.799/0001-29 
12 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 073 11.750.292/0001-04 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 
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Valor Total: 2.470,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
4,94 

4,95 

8,05 

8,05 

Sim 
0,20 	Sim 

8,05 5,00 1,01 	Sim 

8,05 6,14 0,66 	Sim 

8,05 6,70 9,12 	Sim 

8,05 7,75 15,67 	Sim 

8,05 7,94 2,45 	Sim 

8,05 8,05 0,00 	Sim 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

8,05 

8,05 

8,05 

8,05 

8,05 5,10 

8,05 6,10 

2,00 	Sim 
19,61 	Sim 

	

1,39 	Sim 

	

0,00 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Fi I 	Dif.(%) 	ME 



Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:00 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PROPRIA 

Descrição: 24779 - SALADA DE FRUTAS VARIADAS, PORÇÃO DE 200G 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 4,80 

Modelo: PRÓPRIO 

Valor Total: 2.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 STENIO PIERRE COSTA SILVA 037 	28.027.121/0001-46 6,78 4,80 Sim 

2 CENTRO SUL SERVIÇOS E 102 	50.162.339/0001-62 6,78 4,90 2,08 Sim 

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 	013 07.203.907/0001-05 6,78 6,18 26,12 Sim 

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 	100 	21.803.450/0001-92 00
3 

6,78 6,48 4,85 Sim 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 044 	08.272.030/0001-69 6,78 6,49 0,15 Sim 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 050 	12.233.377/0001-70 6,78 6,50 0.15 Sim 

7 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 071 	19.612.832/0001-97 6,78 6,68 2.77 Sim 

8 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 137 	34.507.799/0001-29 6,78 6,78 1.50 Sim 

9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 025 	11.750.292/0001-04 6,78 6,78 0,00 Sim 

10 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 001 	02.002.373/0001-27 6,78 6,78 0,00 Sim 

11 5AM PLA COMERCIO E SERVICOS 043 	40.219.546/0001-52 6,78 6,78 0,00 Sim 

12 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 149 	18.552.033/0001-00 6,78 6,78 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 5-HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:00 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 
Descrição: 18599 - BOLO MOLE SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: COM APROXIMADAMENTE 
(CINCO) DIAS, APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 16,99 

Modelo: PROPRIA 
800G, COM VALIDADE DE ATÉ 05 

Valor Total: 1.189,30 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 	076 02.002.373/0001-27 25,67 16,99 Sim 

2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 	077 12.233.377/0001-70 25,67 17,00 0,06 Sim 

3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 	125 21.803.450/0001-92 25,67 18,43 8,41 Sim 

4 CENTRO SUL SERVIÇOS E 	 127 50.162.339/0001-62 25,67 18,49 0,33 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	005 40.219.546/0001-52 25,67 19,00 2,76 Sim 

6 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 062 08.272.030/0001-69 25,67 24,29 27,84 Sim 
7 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 	105 07.203.907/0001-05 25,67 24.50 0,86 Sim 
8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 	108 18.552.033/0001-00 25,67 24,95 1,84 Sim 
9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	044 11.750.292/0001-04 25,67 25,67 j9 2,89 Sim 

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 	056 19.612.832/0001-97 25,67 25,67 0,00 Sim 
11 STENIO PIERRE COSTA SILVA 	 110 28.027.121/0001-46 25,67 25,67 0,00 Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
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12 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 128 	34.507.799/0001-29 25,67 25,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:00 
ITEM 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: QUILO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 20418 - BOLO FOFO SABORES VARIADOS (SEM COBERTURA E SEM RECHEIO) - SABORES VARIADOS *(CENOURA, CHOCOLATE, COCO, LARANJA, FORMIGUEIRO E ETC.). O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO 
E COLORAÇÃO HOMOGÊNEA, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS. O BOLO DEVERÁ SER A BASE DE FARINHA DE TRIGO 
ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÕLICO, OVO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE E FERMENTO QUIMICO EM PÓ, 
COM PESO MINIMO DE 1KG. DEVERÁ SER PREPARADO E ASSADO NA DATA DA ENTREGA 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 14,79 Valor Total: 1.035,30 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 108 	02.002.373/0001-27 22,55 14,79 Sim 

2 CENTRO SUL SERVIÇOS E 064 	50.162.339/0001-62 22,55 14,80 0,07 Sim 

3 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 134 	07.203.90710001-05 22,55 14,90 0.68 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 076 	40.219.546/0001-52 22,55 15,00 0,67 Sim 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 103 	08.272.030/0001-69 22,55 21,89 45,93 Sim 

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 140 	21.803.450/0001-92 22,55 21,93 0,18 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 088 	18.552.03310001-00 22,55 21,95 0,09 Sim 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 099 	12.233.377/0001-70 22,55 22,00 0.23 Sim 

9 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 081 	34.507.79910001-29 22,55 22,55 2,50 Sim 

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 110 	19.612.832/0001-97 22,55 22,55 0.00 Sim . 11 STENIO PIERRE COSTA SILVA 020 	28.027.121/0001-46 22,55 22,55 0,00 Sim 

12 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 136 	11.750.292/0001-04 22,55 22,55 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:00 
ITEM 07 

  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

 

     

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 
Descrição: 6069 - BOLOS TíPICOS DE FESTAS JUNINAS 
ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 35 CM X 24 CM, SABORES: MILHO, PE DE MOLEQUE, GRUDE E BATATA 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 30,15 
	

Valor Total: 2.110,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 038 02.002.373/0001-27 30,15 30,15 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
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2 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 065 	19.612.832/0001-97 30,15 30,15 0,00 Sim 

3 STENIO PIERRE COSTA SILVA 072 	28.027.121/0001-46 30,15 30,15 0,00 Sim 

4 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 037 	34.507.799/0001-29 30,15 30,15 0,00 Sim 

5 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 059 	11.750.292/0001-04 30,15 30,15 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 024 	07.203.907/0001-05 30,15 19,90 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 087 	40.219.546/0001-52 30,15 20,00 0,5025 Sim 

CENTRO SUL SERVIÇOS E 039 	50.162.339/0001-62 30,15 22,00 10,0000 Sim 

CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 143 	08.272.030/0001-69 30,15 28,89 31,3182 Sim 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 091 	21.803.450/0001-92 30,15 28,90 0,0346 Sim 

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 041 	18.552.033/0001-00 30,15 28,95 0,1730 Sim 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 127 	12.233.377/0001-70 30,15 29,00 0,1727 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:00 
ITEM 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: indaiá 	 Modelo: indaiá 
Descrição: 18646 - REFRIGERANTE 21- - REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML, DE 18  QUALIDADE. 
SABORES VARIADOS (COLA, UVA, GUARANÁ, LARANJA E LIMÃO), CONTENDO ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO 
NATURAL, SEM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO. GELADO. 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 10,24 Valor Total: 1.228,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 113 	02.002.373/0001-27 10,83 10,24 Sim 

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 140 	18.552.033/0001-00 10,83 10,25 0,10 Sim .2 

3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 047 	11.750.292/0001-04 10,83 10,83 5,66 Sim 
4 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 066 	34.507.799/0001-29 10,83 10,83 0,00 Sim 
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 078 	12.233.377/0001-70 10,83 10,83 0,00 Sim 
6 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 013 	19.612.832/0001-97 10,83 10,83 0,00 Sim 
7 STENIO PIERRE COSTA SILVA 093 	28.027.121/0001-46 10,83 10,83 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 026 	40.219.546/0001-52 10,83 9,00 Sim 
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 098 	21.803.450/0001-92 10,83 10,08 12,0000 Sim 
CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 069 08.272.030/0001-69 10,83 10,09 0,0992 Sim 
MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 079 	07.203.907/0001-05 10,83 10,10 0,0991 Sim 
CENTRO SUL SERVIÇOS E 135 	50.162.339/0001-62 10,83 10,20 0,9901 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9-HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:01 
ITEM 09 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 20413 - SUCO DE FRUTA TIPO NATURAL (01 LITRO) COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MNIMAS: BEBIDA 
NÃO FERMENTADA, NÃO CONCENTRADA E NÃO DILUDA, OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÃ, OU PARTE DO VEGETAL DE 
ORIGEM, POR PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDA A TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA 
APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. SABORES: ACEROLA, MARACUJÁ, ABACAXI, MANGA 
E GOIABA. O SUCO DEVERÁ SER FORNECIDO GELADO. OBS: ENTREGAR EM CAIXA TÉRMICA. 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 STENIO PIERRE COSTA SILVA 040 	28.027.121/0001-46 10,20 7,50 Sim 

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 071 	02.002.373/0001-27 10,20 7,99 6,53 Sim .3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 103 	12.233.377/0001-70 10,20 8,25 3,25 Sim 

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 009 	21.803.450/0001-92 10,20 8,65 4,85 Sim 

5 CENTRO SUL SERVIÇOS E 039 	50.162.339/0001-62 10,20 8,90 2.89 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 067 	40.219.546/0001-52 10,20 9,00 1,12 Sim 

7 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 025 08.272.030/0001-69 10,20 9,45 5,00 Sim 

8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 120 	18.552.033/0001-00 10,20 9,95 5,29 Sim 

9 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 029 	07.203.907/0001-05 10,20 10,00 0,50 Sim 

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 017 	19.612.832/0001-97 10,20 10,20 2,00 Sim 

11 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 078 	11.750.292/0001-04 10,20 10,20 0,00 Sim 

12 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 076 	34.507.799/0001-29 10,20 10,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:01 
ITEM 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CENTO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 19934 - SALGADINHOS DIVERSOS - PASTEL, CANUDINHO, COXINHA E BOLINHA DE CARNE DE SOL 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 47,99 	 Valor Total: 4.799,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 063 02.002.373/0001-27 51,83 47,99 Sim 

2 STENIO PIERRE COSTA SILVA 039 28.027.12110001-46 51,83 48,00 0.02 Sim 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 007 12.233.377/0001-70 51,83 50,00 4.17 Sim 

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 125 21.803.450/0001-92 51,83 51,60 3,20 Sim 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 076 08.272.030/0001-69 51,83 51,70 0,19 Sim 

6 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 038 19.612.832/0001-97 51,83 51,83 0,25 Sim 
7 CENTRO SUL SERVIÇOS E 095 50.162.339/0001-62 51,83 51,83 0,00 Sim 
8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 002 18.552.033/0001-00 51,83 51,83 0,00 Sim 
9 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 149 34.507.799/0001-29 51,83 51,83 0,00 Sim 

10 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 036 11.750.292/0001-04 51,83 51,83 0,00 Sim 

11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 044 40.219.546/0001-52 51,83 51,83 0,00 Sim 
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12 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 147 	07.203.907/0001-05 51,83 51,83 0,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 08:51:01 
ITEM 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: 18588 - QUENTINHA COMPLETA - BAIÃO OU ARROZ, MACARRÃO, FAROFA, FEIJÃO, SALADA E 02 (DOIS) TIPOS 
DE CARNE. ESPECIFICAÇÕES PESO: APROXIMADAMENTE 700G, EMBALAGEM TIPO MARMITEX EM ALUMINIO. 

Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 12.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 STENIO PIERRE COSTA SILVA 	 041 	28.027.121/0001-46 18,23 16,00 Sim 

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 	108 02.002.373/0001-27 18,23 16,99 6,19 Sim 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 	021 	12.233.377/0001-70 18,23 18,00 5.94 Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	020 04.011.796/0001-39 18,23 18,08 0,44 Sim 

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 	142 	21.803.450/0001-92 18,23 18,10 0,11 Sim 

6 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 052 08.272.030/0001-69 18,23 18,13 0,17 Sim 

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	103 40.219.546/0001-52 18,23 18,23 0,55 Sim 

8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 	099 	18.552.033/0001-00 18,23 18,23 0.00 Sim 

9 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 	018 07.203.907/0001-05 18,23 18,23 0,00 Sim 

10 CENTRO SUL SERVIÇOS E 	 139 50.162.339/0001-62 18,23 18,23 0,00 Sim 

11 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 	135 34.507.799/0001-29 18,23 18,23 0,00 Sim 

12 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	075 	11.750.292/0001-04 18,23 18,23 0.00 Sim 

• 13 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 	058 19.612.832/0001-97 18,23 18,23 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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